クラウドファンディング活用支援事業（目標達成）
様式第３号－１

平成　　年　　月　　日
(公財)ふるさと島根定住財団　理事長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　　体　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職名・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
実績報告書
　「クラウドファンディング活用支援事業」について、下記のとおり事業を実施しましたので、実施要領第９条１項の規定により報告します。
記
	プロジェクト名

	プロジェクトの趣旨及び目的

	募集期間
	平成　　年（西暦　　　年）　　月　　日～平成　　年（西暦　　　年）　　月　　日

	達成金額
	円（目標額　　　　円）

	アドバイザー名

	派遣日時
	平成　　年（西暦　　　年）　　月　　　日（　　　）　　　：　　　～　　　：

平成　　年（西暦　　　年）　　月　　　日（　　　）　　　：　　　～　　　：

	助言・指導内容

（指導に使用された資料等があれば別途添付してください。）

	達成のポイントや
工夫した点

	今後の活動の展望